[Аксессуары]  Электрика  Аккумуляторы и связанные с ними запчасти  Аккумулятор
Аккумуляторы SRLine представлены в каталоге eCar и в онлайн-каталоге (www.catalog.polcar.com) в закладке:
НОВИНКА!
Линейка аккумуляторов SRLine производится
с учетом последних тенденций и технических
решений. Технология производства, современ-
ная технология зарядки и качество исполь-
зуемого сырья позволили создать продукт
с оптимальными эксплуатационными характе-
ристиками по привлекательной цене. Аккуму-
ляторы SRLine предназначены для автомоби-
лей со стандартным оборудованием.
Особенности аккумуляторов SRLine:
•  изготовлено по кальциевой технологии Ca/Ca,
•  Крышка Kamina с центральным газоотводом,
•  минимизированное потребление воды,
•  удобная ручка для пользователя,
•  необслуживаемые
•  надежность в любых погодных условиях,
•  высокое качество по доступной цене.
Доступные аккумуляторы SRLine и их параметры.
Артикул
Polcar
Тип
аккумулятора
Пусковой
ток согласно
EN [А]
Поляризация
Размеры [мм]
длина/ширина/высота
SE-42560 12V 42Ah 370 [ -  + ] 175x175x190
SE-45612 12V 45Ah 360 [ -  + ] 207x175x190
SE-45620 12V 45Ah 360 [ -  + ] 207x175x175
SE-50612 12V 50Ah 420 [ -  + ] 207x175x190
SE-55614 12V 55Ah 460 [ -  + ] 242x175x190
SE-60614 12V 60Ah 510 [ -  + ] 242x175x190
SE-60622 12V 60Ah 510 [ -  + ] 242x175x175
SE-74616 12V 74Ah 680 [ -  + ] 276x175x190
SE-74624 12V 74Ah 680 [ -  + ] 276x175x175
SE-80660 12V 80Ah 700 [ -  + ] 315x175x175
SE-92636 12V 92Ah 740 [ -  + ] 352xX175x190
SE-100636 12V 100Ah 780 [ -  + ] 352x175x190
SE-110246 12V 110Ah 850 [ -  + ] 349x175x235